Российская Федерация
Ивановская область

СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  14 ноября 2024 года №  190

пос. Ильинское-Хованское

О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность
Главы Ильинского муниципального района

Руководствуясь положениями части 2.1. статьи 36 Федерального закона от
06.10.2003  №  131-Ф3  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации»,  статьи  26, 41 Устава  Ильинского
муниципального  района, положениями Решения  Совета  Ильинского
муниципального района от 14.11. 2024 года № 190 «Об утверждении Положения
о  порядке  проведения  конкурса  по  отбору  кандидатур  на  должность  Главы
Ильинского  муниципального  района»,  Совет   Ильинского  муниципального
района РЕШИЛ:

 1.Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Ильинского
муниципального района (далее — конкурс).
   Условия  проведения конкурса  по отбору кандидатур на должность Главы
Ильинского  муниципального  района,  иные  вопросы,  связанные  с  данной
процедурой регламентированы Положением о порядке проведения конкурса по
отбору кандидатур на должность Главы Ильинского муниципального района  от
14.11.2024  №  190,  размещенным  на  официальном  сайте  Ильинского
муниципального  района    www.admilinskoe.ru в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

    2. Определить дату и время проведения конкурса: 23.01. 2025 года  в 14:00.
Место проведения конкурса: Ильинский Дом культуры по адресу: Ивановская
обл.,  пос. Ильинское - Хованское, ул. Революционная, д. 1,
      Дата начала приёма документов – 27.11. 2024 года с 10:00.
      Дата окончания приёма документов -  27.12.2024 года в 12:00.
     Время и место приёма документов осуществляется в рабочие дни с 9.00. до
17.00 (перерыв с 13.00 до 15.00) в здании  по адресу: Ивановская обл.,   пос.
Ильинское- Хованское, ул. Революционнаяа, д. 7, в кабинете  №1

http://www.admilinskoe.ru/

        3.Направить ходатайства о назначении членов конкурсной комиссии в
адрес:

1) Губернатора Ивановской области.
2) Совета  Ильинского городского поселения.

   4.  Опубликовать  настоящее  решение  в  официальном  сетевом  издании  –
официальном сайте Ильинского муниципального района Ивановской области
www.admilinskoe.ru в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

       5. Настоящее решение вступает в действие с момента его опубликования.

Исполняющий обязанности Главы
Ильинского муниципального района                              С.М.Ефремов

Председатель Совета
Ильинского муниципального района                              О.В.Багуцкий

http://www.admilinskoe.ru/